
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

Náměstek primátora hlavního města Prahy 
Antonín Weinert 

 

se dnes od 15.30 hodin 
zúčastní akce 

 
S řemeslem se neztratíš, 

 
která se uskuteční od 12.00 do 18.00 hodin před 

Obchodním centrem Arkády na Pankráci. 
 
 
 

Na akci, která by měla vzbudit zájem mladých lidí o řemesla zejména stavebních 
profesí, představí náměstek primátora Antonín Weinert  společně se zástupci 

společnosti ABF a s ředitelem SŠT Zelený pruh Drahoslavem Matonohou nové 
aktivity v projektu Řemeslo žije! na podporu rozvoje odborného školství. V rámci 

stavebních oborů budou zejména ověřovány nové způsoby budování kontaktů mezi 
úspěšnými absolventy těchto oborů a podniků s vyspělými systémy rozvoje lidských 

zdrojů. 
 

Součástí programu bude i exhibiční ukázka řemesel a různé soutěže. Záštitu nad 
akcí, kterou pořádá společnost ABF, převzalo hlavní město Praha. 

 
 
 
V Praze 13. 9. 2011 
  
http:www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/tiskovy servis 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

http://www.magistrat.praha-mesto.cz/
mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


